Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н админитраций.

ЙЫШЁНУ
26.05.2020 =. №24
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Янышского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020 г. №24

 деревня Яныши

О  внесении    изменений    в  постановление администрации Янышского сельского поселения от   28.05.2019 года    №45  «Об утверждении административного регламента администрации Янышского сельского поселения  Чебоксарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на  строительство, внесение изменений»
В соответствии с  Федеральным Законом от 27.12.2019г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации»,  администрация Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в постановление администрации Янышского сельского поселения от 28.05.2019 года № 45«Об утверждении административного регламента администрации Янышского сельского поселения  Чебоксарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на  строительство, внесение изменений» (далее Регламент) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.1 административного регламента слова «в течение 7 рабочих дней» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

            1.2. в пункте 2.4.3 административного регламента слова «не более чем 7 рабочих дней» заменить словами «не более чем пять рабочих дней»;

           1.3. пункт 3.1.4 административного регламента слова «не более чем 7 рабочих дней» заменить словами «не более чем пять рабочих дней» и дополнить новым абзацем следующего содержания: «Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Янышского сельского поселения                                                       И.Л. Грачев